sine contradictione rectorum et comunitatum ^ locorum de
dietis districtibus possint extrahere et ad predictum mo-
nasterium ad usum et utilitatem ipsius integre deportare.

Statuentes et presentis privilegii auctoritate firmiter iniun-

gentes, ut nulla ^ omnino persona parva vel humilis, eccle-

siastica vel secularis iam dictos abbates et successores eins

ac monasterium supra dictum de supra dietis omnibus in-

quietare seu molestare presumat. Quod qui presumpserit,

in su^ temeritatis vindictam centum libras auri puri con-

ponet, quarum medietas camer§ nostr^, altera vero passis

iniuriam persolvetur. Ut autem hec nostra confirmatio et

concessio rata semper et inconvulsa permaneat presens

Privilegium fieri et sigillo maiestatis nostr§ iussimus com-
muniri. Huius autem rei testes sunt: Albertus Magdebur-
gensis et Lando Reginus archiepiscopi ^, lacobus Tauri-

nensis, . . Currensis et abbas sancti Galli, . . Cicensis, M.
Imolensis episcopi*', . . langravius ^ Turingie, dux Sassoni^*
et dux Spoleti, comes de Queurenberc ^, comes S. de Viena
et alii quamplures.

Signum domni Friderici secundi dei gratia invictis-

simi ßomanorum imperatoris semper augusti Yerusalem et

Sicili§ regis.

Acta sunt haec anno dominic§ incarnationis millesimo
ducentesimo vigesimo sexto, mense aprilis, quarta decinia
indictione, imperante ^° domino nostro Friderico secundo dei
gratia^*^ invictissimo^^ Romanorum imperatore semper augusto
Yerusalem et Sicilie rege, anno Romani imperii eins sexto,

1) Darüber von anderer Hand 'ordinato iudicio'. 2) Darüber von
anderer Hand 'ducentum'. 3) 'comunitate' Hs. 4) 'nullo' Hs. 5) 'ar-

chiepiscopus' Hs. 6) 'episcopus' Hs. 7) 'langraue' Hs. 8) 'Sanso-
nie' Hs. 9) 'Quenrentor' Hs. 10) 'imperante — gratia' steht in der
Hs. hinter der Signumzeile. 11) 'vigesimo' Hs.
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regni Yerusalem ^ primo et regni Sicüie vigesimo ^ octavo;

f^liciter amen. Data apud Rauennam anno mense et in-

dictione prescriptis.

Die vorstehende Urkunde entnehme ich der von mir
in dem Schriftchen 'Docnmenti inediti sul castello di Po-

lenta' (Eavenna 1897) beschriebenen Hs. des 15. Jh., die

sich in der Busta 1496 des Archivio delle corporazioni reli-

giöse zn Ravenna befindet. Zwei andere bisher unbekannte
Urkunden Konrads II. von 1037 und Heinrichs III. von
1047 für dasselbe Kloster S. Giovanni Evangelista habe
ich a. o. O. veröffentlicht. Von der in dem D. Friedrichs II.

erwähnten Urkunde seines Grossvaters habe ich eine Ab-
schrift bisher nicht auffinden können; die Originale aller